Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

                     муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

           Байгузинский сельсовет

            муниципального района

                Ишимбайский район

           Республики Башкортостан

                           К А Р А Р                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  14 ноября 2013 г.                                                                                       № 41
с. Кинзебулатово
О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации сельского поселения Байгузинский сельский совет муниципального района Ишимбайский район РБ административный регламент по предоставлению муниципальной услуги №19 от 29.06.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация и снятие  по месту жительства» на территории сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан».

Во исполнение распоряжения Правительства Республики Башкортостан от 13 сентября 2013 года №1161-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы сельского поселения Байгузинский сельский совет муниципального района Ишимбайский район РБ №19 от 29.06.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Регистрация и снятие  по месту жительства» на территории сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:

1.1 пункт 3.1.8. изложить соответственно в следующей редакции:

- Общий максимальный срок приема документов не может превышать 15 минут.

Глава администрации

СП Байгузинский сельсовет                              З.Я.Каримов